

na tak podstawowym poziomie istoty ludzkiej. Rozwiązaniem była tu Integracja Czaszkowo-Krzyżowa, która umożliwiła dotarcie do leżącej głęboko traumy, zwolnienie blokad, ograniczeń, kompresji i przebodźcowania będących skutkiem traumatycznego porodu, i w ten sposób umożliwiła powrót do naturalnego stanu spokoju i harmonii.

#### **PODSTAWY FIZJOLOGICZNE:**

Integracja Czaszkowo-Krzyżowa nie jest pracą z tajemnymi, abstrakcyjnymi mocami. To spójny fizjologiczny system, jasno oparty na znajomości anatomii. Ośrodkowy Układ Nerwowy jest chroniony błonami- oponami, które obserwuje się uczestniczące w omówionym powyżej subtelnym, rytmicznym ruchu organizmu. Wewnątrz tej otoczki znajduje się płyn mózgowo-rdzeniowy, który również podlega wahaniom w górę i w dół organizmu. Kościom czaszki i kości krzyżowej, otaczającym opony, udziela się ten subtelny rytm. Każda część ciała podlega temu wpływowi. Płyn mózgowo-rdzeniowy tworzony jest w komorach mózgu, przepływa przez system komór, przestrzeń podpajęczynówkową i przepływa rytmicznie w górę i w dół przez samo jądro istoty ludzkiej.

Ten układ czaszkowo- krzyżowy jest jednym z najsilniejszych mechanizmów leczniczych organizmu. Ciało ma potężny, wrodzony potencjał leczniczy, ale jego praca może zostać zaburzona przez różnorodne czynniki, na przykład ciężką traumę, przewlekły stres i napięcie czy nagromadzenie urazów. Jedną z najczęstszych przyczyn osłabienia tego mechanizmu jest trauma okołoporodowa.

Oliwia miała dziewięć miesięcy i spędziła w szpitalu ostatnie trzy miesiące. Miała powtarzające się napady padaczki średnio co 3 minuty, 24 godziny na dobę od sześciu miesięcy. Co kilka minut dostawała drgawek, oczopląsu, odrzucała spazmatycznie głowę. Po około minucie napad drgawek się wyciszał, aby zacząć się na nowo 3 minuty później. Żyła z mamą w szpitalu, aby mogła być ciągle monitorowana i zabezpieczona. Wypróbowano wszelkie leki przeciwpadaczkowe i wiele pokrewnych, bezskutecznie. W szpitalu

uznano, że wyczerpano możliwości leczenia. Rodzice Oliwii dowiedzieli się o Terapii Czaszkowo- Krzyżowej i telefonicznie poprosili mnie o wizytę w szpitalu. Przyjechałem i zastałem Oliwię w trakcie jej napadu drgawkowego. Dostroiliem się do jej systemu nerwowego i odnalazłem bardzo silne ślady kompresji, jakby jej głowa i kark zostały bardzo silnie wciśnięte w ramiona i skręcone w prawo (mimo, że nie było widocznych żadnych zewnętrznych oznak). W trakcie mojego zagłębiania się w jej system nerwowy regularne napady drgawkowe nadal powtarzały się co kilka minut. Utrzymałem naszą więź, umożliwiając jej systemowi nerwowemu uwolnienie głęboko wdrukowanych skutków traumy okołoporodowej. Spędziłem przy dziecku dwie godziny, nadając bieg procesowi leczenia.

Pod koniec naszego spotkania częstość napadów drgawkowych Oliwii zmniejszyła się znacznie- średnio jeden na dwadzieścia minut, zamiast jednego co trzy minuty. Następnego dnia wyszła ze szpitala. Kiedy rodzina odwiedziła mnie tydzień później, Oliwii dziennie zdarzało się zaledwie kilka napadów, a wciągu kilku następnych sesji terapeutycznych napady ustąpiły całkowicie. Spotkałem kolejne dziecko, cierpiące na okołoporodowe uszkodzenie mózgu. Rodzice, wiedząc o istnieniu Terapii Czaszkowo- Krzyżowej, przynieśli je do mnie dzień po urodzeniu. Prawie nie poruszało prawą rączką i nóżką i według opinii lekarzy był to niedowład trwały. Jego rodzice pokazali mi wyniki tomografii, jasno dokumentujące miejsce organicznego uszkodzenia mózgu. Podjąłem się jego leczenia, podejmując 3 sesje wciągu pierwszego tygodnia życia, 3 sesje wciągu drugiego tygodnia i to wystarczyło aby rozwinął się prawidłowo, bez jakichkolwiek oznak porażenia, pomimo udowodnionego organicznego uszkodzenia mózgu. Istnieje wiele konsekwencji traumy okołoporodowej, w tym liczne często występujące łagodne objawy- kolki, płacz, kłopoty ze snem, nadpobudliwość, infekcje ucha, jak i ciężkie konsekwencje jak autyzm, padaczka, dysleksja, istotne zmiany osobowościowe i charakterologiczne, zaś Integracja Czaszkowo-Krzyżowa może być pomocna w rozpoznawaniu i usuwaniu pierwotnej przyczyny na bardzo podstawowym poziomie.